GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

12330 - EDIFICIOS NO RESIDENCIALES

BIENES MUEBLES

12411 - MUEBLES DE OFICINA Y
ESTANTERIA

12413 - EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

12421 - EQUIPOS Y APARATOS
AUDIOVISUALES

12431 - EQUIPO MEDICO Y DE
LABORATORIO

12441 - AUTOMOVILES Y CAMIONES

12465 - EQUIPO DE COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION

12467 - HERRAMIENTAS Y
MAQUINAS-HERRAMIENTA

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

Total de Activos

B 0

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS.FINANCIERQS

C.P. IRENE MARQUEZ POBLANO

JEFA DE DEPTO.

78,884,136.07

402,213.79

4,016,664.58

4,920,230.57

595,227.10

76,067.00

3,260,424.30

413,269.96

92,568,233.37

93,280,702.41

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

31300 - ACTUALIZACIONES DEL
PATRIMONIO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

32200 - RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO GENERADO

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

VICE RECTORIA
DE ADMINISTRACION

10:43:15 7
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20103016 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE MARZO DEL 2015 B T PR
(en Pesos)
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
21151 - TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
11112 - FONDOS FIJOS DE CAJA 6,000.00 ¢ 271,137.85
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
21171 - RETENCIONES DE IMPUESTOS
11131 - BANCOS MONEDA NACIONAL 213,474.07 83,468.02
POR PAGAR A CP
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 21172 - RETENCIONES DEL SISTEMA DE S8
EQUIVALENTES SEGURIDAD SOCIAL POR PAGAR A CP T
21179 - OTRAS RETENCIONES Y
11229 - OTRAS CUENTAS POR COBRAR 57,810.77 277,420.49
CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CP
11239 - OTROS DEUDORES DIVERSOS 21191 - FONDOS ROTATORIOS POR
435,184.20 50,000.00
POR COBRAR A CP PAGAR A CP
21199 - OTRAS CUENTAS POR PAGAR A
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE 712,469.04 cp 9,724.50
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE 712,469.04
ACTIVO NO CIRCULANTE TOTAL DE PASIVO 712,469.04

87,578,654.37

87,578,654.37

4,989,579.00

4,989,579.00

92,5668,233.37

93,280,702.41
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